
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUAIANAZES/EVY

GUAIANAZES/EVY
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CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINASIO SPORT NICO - GUAIANASES SÃƒO PAULO

ALEF PEREIRA VITALINO
DIEGO DOS SANTOS GOMES

ANDRE LUIZ DE SOUZA LEITE
LUIZ CARLOS SUNIGA RUIZ

1659
1531
1821
1552

18:40 18:52

01 01

18:53 19:06

02 01

19:11 19:36

00 02
03 04

173990 CÃ¡SSIO LEONARDO CARVALHO DA SILVA DE BRITO 01
195746 EDUARDO GONCALVES DA SILVA BRANDAO 07
197214 YURI VENTURA PEREIRA 09
197117 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA VITTI 10 07:00
188079 RIQUELME SALES RODRIGUES 11
194557 BRYAN REIS FRANCO 13
188139 MIGUEL MORETTI DIAS GOMES 18 05:15
194611 KARLOS MIGUEL ANDRADE PONTES 22
196824 DAVI CORDEIRO DE SALES 23
191802 MATHEUS DE MATOS BETTA 33
201270 MIGUEL DE FRANÃ‡A ANDRADE 36
191932 THEO FEITOSA SANTOS 72
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EDUARDO GONÃ§ALVES DA SILVA 8010

MURILO MALDONADO ALVES LIMA9136
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194442 MATEUS ANTAL 01
193080 RICARDO LOVETRO LEITE RIBEIRO 02
175557 ENZO AMÃ¢NCIO DA SILVA LUSTOSA 03
189357 LUAN LIMA DOS SANTOS 04
174997 JOÃƒO GABRIEL GONÃ‡ALVES TEIXEIRA 05
195351 LUAN BRYAN AVILA BATISTA 07
177112 MIGUEL ELIZEU DE ALMEIDA 08
186931 GUILHERME DE AVILA SALOMÃ© 09
173464 EMERSON ARAÃšJO 10
181792 DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS 12
180415 LUCAS ARAÃºJO SILVA 15
182009 RODRIGO SILVA LOPES 16
195734 LEONARDO DOS SANTOS COELHO 17
178244 MIGUEL ORLANDO SILVA 18
200927 RUAN PEDRO SILVA DE OLIVEIRA 20

02
03
01

05
07
05

08
12
08

17
15
09
10
12

18
16
17

xxx
xxxx

1701

02:10

1702

07:00

1203

13:52

1704

22:00
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DANILO OLIVEIRA SANTOS8851

THIAGO BARRICHELLO SIGALI9179
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WELLINGTON FRANCO DOS SANTOS 9485

GUAIANAZES/EVY

PEDRO HENRIQUE VIEIRA SOUZA 9108
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