



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129272 GUAIANAZES/EVY 03 X 04 CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

06/07/2024

COMPETIÇÃO: Estadual	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		
GINÁSIO: GINASIO SPORT NICO - GUAIANASES		CIDADE: SÃO PAULO
1659	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEF PEREIRA VITALINO	
1531	ÁRBITRO AUXILIAR: DIEGO DOS SANTOS GOMES	
1821	CRONOMETRISTA: ANDRE LUIZ DE SOUZA LEITE	
1552	ANOTADOR: LUIZ CARLOS SUNIGA RUIZ	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:40	18:52
2º PER.	18:53	19:06
3º PER.	19:11	19:36
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 01
2º PER.	02	X 01
3º PER.	00	X 02
FINAL	03	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - GUAIANAZES/EVY

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
173990	CÁSSIO LEONARDO CARVALHO DA SILVA DE BRITO	01			72	09	11	18	36		
195746	EDUARDO GONÇALVES DA SILVA BRANDAO	07			01	07	10	13	22		
197214	YURI VENTURA PEREIRA	09			72	09	11	23	18		
197117	PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA VITTI	10	07:00		10			33			
188079	RIQUELME SALES RODRIGUES	11							22		
194557	BRYAN REIS FRANCO	13									
188139	MIGUEL MORETTI DIAS GOMES	18	05:15								
194611	KARLOS MIGUEL ANDRADE PONTES	22									
196824	DAVI CORDEIRO DE SALES	23									
191802	MATHEUS DE MATOS BETTA	33									
201270	MIGUEL DE FRANCA ANDRADE	36									
191932	THEO FEITOSA SANTOS	72									
8010	Técnico: EDUARDO GONÇALVES DA SILVA										
9136	Massagista: MURILLO MALDONADO ALVES LIMA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
KARLOS MIGUEL ANDRADE PONTES (22)

TÉCNICO:
EDUARDO GONÇALVES DA SILVA

01	11	02	10	03	10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
02:30		05:15		06:45																				

EQUIPE "B" - CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
194442	MATEUS ANTAL	01			02	05	08	17	18			
193080	RICARDO LOVETRO LEITE RIBEIRO	02			03	07	12	15	16			
175557	ENZO AMÂNCIO DA SILVA LUSTOSA	03			01	05	08	09	17			
189357	LUAN LIMA DOS SANTOS	04						10				
174997	JOÃO GABRIEL GONÇALVES TEIXEIRA	05							12			
195351	LUAN BRYAN AVILA BATISTA	07										
177112	MIGUEL ELIZEU DE ALMEIDA	08										
186931	GUILHERME DE AVILA SALOMÉ	09										
173464	EMERSON ARAÚJO	10										
181792	DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS	12										
180415	LUCAS ARAÚJO SILVA	15										
182009	RODRIGO SILVA LOPES	16										
195734	LEONARDO DOS SANTOS COELHO	17										
178244	MIGUEL ORLANDO SILVA	18										
200927	RUAN PEDRO SILVA DE OLIVEIRA	20										
8851	Técnico: DANILÓ OLIVEIRA SANTOS											
9179	Massagista: THIAGO BARRICELLO SIGALI											
	Preparador Físico:											
	Médico/Fisioterapeuta:											
	Auxiliar Técnico:											

CAPITÃO:
JOÃO GABRIEL GONÇALVES TEIXEIRA (5)

TÉCNICO:
DANILÓ OLIVEIRA SANTOS

01	17	02	17	03	12	04	17	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
02:10		07:00		13:52		22:00																		

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: WELLINGTON FRANCO DOS SANTOS **REGISTRO:** 9485

EQUIPE: GUAIANAZES/EVY **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: PEDRO HENRIQUE VIEIRA SOUZA **REGISTRO:** 9108

EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA **ASSINATURA:**